PORTARIA Nº 17.687, DE 03/09/2021.

REVOGA PORTARIA QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria n.º 17.660, de 23/08/2021, que homologou
férias no mês de setembro/2021 à servidora ELIZA CAMPOS MARIA PINA, matrícula
26588, conforme Memorando GRH-FÉRIAS/RCT N.º 0372/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 03 de setembro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal